
 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2021. (I. 22.)  

önkormányzati rendelete 
az egészségügyi és szociális ágazati szakképzési ösztöndíj támogatásról szóló 8/2018. (IV.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komló Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 

rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Az egészségügyi és szociális ágazati szakképzési ösztöndíj támogatásról szóló 8/2018. 

(IV.27.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(2)      Ez a rendelet 2021. május 31. napján hatályát veszti.” 

 

 

2. § 

 

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Komló, 2021. január 22.    

 

 

 

 

 

Polics József 

polgármester 

dr. Vaskó Ernő 

címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


